9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Aktive
01.11.2020  Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Platz:

0 N O G A~ WO N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Team:

Boin, Ina & Axt, Uwe

Morawietz, Diana & Frey, Frank-Peter
Gebert, Susanne & Gebert, Frank
Schmid, Anett & Schmid, Mirko
Stadermann, Heike & Buri, Christian
Schéf, Franziska & Hahner, Marcel
Stange, Christina & Samtleben, Klaus
Kollin, Manuela & Reinert, Stefan
Kaiser, Signe & Hentsch, Michael
Kammler, Birgit & Kammler, Mario
Sommerfeld, Liane & Kotulla, Wilfried
Frey, Carmen & Frey, Ralf

Buschleb, Franziska & Reiter, Lutz
Facius, Diana & Stammberger, Guido
Meier, Eva & Hirsch, Dietmar

Mdiller, Christa & Biischleb, Tom
Kummer, Beate & Fuchs, Frank
Natke, Rita & Natke, Harry

Raab, Claudia & Blankenburg, Ingo
Michel, Barbel & Kriener, Thomas
Orlowski, Petra & Reimschissel, Ridiger

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
195,75
190,33
190,25
183,58
180,75
179,42
176,33
173,25
171,08
168,67
168,42
165,00
162,08
161,58
161,33
156,17
155,08
153,25
148,33
136,42
152,33

Spiele:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

6

Gesamt:
2.349
2.284
2.283
2.203
2.169
2.153
2.116
2.079
2.053
2.024
2.021
1.980
1.945
1.939
1.936
1.874
1.861
1.839
1.780
1.637

914



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Aktive

Platz Team

1

10

Boin, Ina & Axt, Uwe
BC Erfurt 2000

Axt, Uwe
Boin, Ina

Team:

Morawietz, Diana & Frey, Frank-Peter
SportBowler Erfurt

Frey, Frank-Peter
Morawietz, Diana

Team:

Gebert, Susanne & Gebert, Frank
SportBowler Erfurt

Gebert, Frank

Gebert, Susanne

Team:

Schmid, Anett & Schmid, Mirko
SportBowler Erfurt

Schmid, Mirko

Schmid, Anett

Team:

Stadermann, Heike & Buri, Christian
BC Erfurt 2000

Buri, Christian

Stadermann, Heike

Team:

Schaf, Franziska & Hahner, Marcel
SportBowler Erfurt

Hahner, Marcel

Schaf, Franziska

Team:

Stange, Christina & Samtleben, Klaus
BC Erfurt 2000

Samtleben, Klaus

Stange, Christina

Team:

Kollin, Manuela & Reinert, Stefan
SportBowler Erfurt

Reinert, Stefan

Kollin, Manuela

Team:

Kaiser, Signe & Hentsch, Michael
SportBowler Erfurt

Hentsch, Michael

Kaiser, Signe

Team:

Kammler, Birgit & Kammler, Mario
SportBowler Erfurt

Kammler, Mario

Kammler, Birgit

Team:

Pins /Sp.

1240/ 6
1109/ 6

2.349 /12

Pins /Sp.
1183/ 6
1101/ 6

2.284 /12

Pins /Sp.
1.228/ 6
1.055/ 6

2.283 /12

Pins /Sp.
1142/ 6
1.061/ 6

2.203 /12

Pins /Sp.
1.206/ 6
963/ 6

2.169 /12

Pins /Sp.

1.243/ 6
910/ 6

2,153 /12

Pins /Sp.
1145/ 6
971/ 6

2116 /12

Pins /Sp.
1.105/ 6
974/ 6

2.079 /12

Pins /Sp.

1115/ 6
938/ 6

2.053 /12

Pins /Sp.
1.081/ 6
943/ 6

2.024 /12

Schnitt

206,67
184,83

195,75

Schnitt

197,17
183,50

190,33

Schnitt

204,67
175,83

190,25

Schnitt

190,33
176,83

183,58

Schnitt

201,00
160,50

180,75

Schnitt

207,17
151,67

179,42

Schnitt

190,83
161,83

176,33

Schnitt

184,17
162,33

173,25

Schnitt

185,83
156,33

171,08

Schnitt

180,17
157,17

168,67

HI

235
236

471

HI

237
220

420

HI

259
208

436

HI

213
192

405

HI

268
184

450

HI

236
176

412

HI

231
200

407

HI

213
191

379

HI

254
176

430

HI

210
172

359

Lv
THU
Spiel: 1 2
192 185
177 158
369 343
THU
Spiel: 1 2
200 237
220 180
420 417
THU
Spiel: 1 2
179 154
121 181
300 335
THU
Spiel: 1 2
213 196
192 182
405 378
THU
Spiel: 1 2
198 201
126 153
324 354
THU
Spiel: 1 2
229 160
142 159
371 319
THU
Spiel: 1 2
182 181
156 148
338 329
THU
Spiel: 1 2
186 213
145 157
331 370
THU
Spiel: 1 2
134 173
170 136
304 309
THU
Spiel: 1 2
178 161
172 160

350 321

235
236

471

167
167

334

168
208

376

192
179

371

268
182

450

191
132

323

171
138

309

188
191

379

203
136

339

178
158

336

207
225

432

173
170

343

224
192

416

172
168

340

178
138

316

216
157

373

200
153

353

151
133

284

183
161

344

210
149

359

01.11.2020
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Schnitt Spiele Pins
195,75 12 2.349
5 6
186 235
135 178
321 413
190,33 12 2.284
5 6
234 172
182 182
416 354
190,25 12 2.283
5 6
259 244
177 176
436 420
183,58 12 2.203
5 6
178 191
164 176
342 367
180,75 12 2.169
5 6
172 189
184 180
356 369
179,42 12 2.153
5 6
236 211
176 144
412 355
176,33 12 2.116
5 6
231 180
176 200
407 380
173,25 12 2.079
5 6
200 167
157 191
357 358
171,08 12 2.053
5 6
168 254
159 176
327 430
168,67 12 2.024
5 6
173 181
149 155
322 336



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Aktive

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Sommerfeld, Liane & Kotulla, Wilfried
SV Sidring Erfurt

Kotulla, Wilfried
Sommerfeld, Liane

Team:
Frey, Carmen & Frey, Ralf
Erfurter Bowling Léwen
Frey, Ralf
Frey, Carmen
Team:

Biischleb, Franziska & Reiter, Lutz
BC Erfurt 2000

Reiter, Lutz
Biischleb, Franziska

Team:

Facius, Diana & Stammberger, Guido
Erfurter Bowling Léwen

Stammberger, Guido

Facius, Diana

Team:

Meier, Eva & Hirsch, Dietmar
Erfurter Bowling Léwen

Hirsch, Dietmar

Meier, Eva

Team:

Miiller, Christa & Biischleb, Tom
BC Erfurt 2000

Mdiller, Christa
Blschleb, Tom

Team:

Kummer, Beate & Fuchs, Frank
BC Erfurt 2000

Fuchs, Frank

Kummer, Beate

Team:

Natke, Rita & Natke, Harry
BC Erfurt 2000

Natke, Rita
Natke, Harry

Team:

Raab, Claudia & Blankenburg, Ingo
Erfurter Bowling Léwen

Blankenburg, Ingo

Raab, Claudia

Team:

Michel, Bérbel & Kriener, Thomas
Erfurter Bowling Léwen

Michel, Barbel

Kriener, Thomas

Team:

Pins /Sp.

1121/ 6
900/ 6

2.021 /12

Pins /Sp.
1.071/ 6
909/ 6

1.980/ 12

Pins /Sp.
1.016/ 6
929/ 6

1.945/12

Pins /Sp.
1.008/ 6
931/ 6

1.939 /12

Pins /Sp.
1.053/ 6
883/ 6

1.936 /12

Pins /Sp.

994/ 6
880/ 6

1.874 /12

Pins /Sp.
1.084/ 6
777/ 6

1.861/12

Pins /Sp.
1.011/ 6
828/ 6

1.839 /12

Pins /Sp.

1.022/ 6
758/ 6

1.780 /12

Pins /Sp.
844/ 6
793/ 6

1.637 /12

Schnitt

186,83
150,00

168,42

Schnitt

178,50
151,50

165,00

Schnitt

169,33
154,83

162,08

Schnitt

168,00
155,17

161,58

Schnitt

175,50
147,17

161,33

Schnitt

165,67
146,67

156,17

Schnitt

180,67
129,50

155,08

Schnitt

168,50
138,00

153,25

Schnitt

170,33
126,33

148,33

Schnitt

140,67
132,17

136,42

HI

231
181

378

HI

214
167

347

HI

224
218

442

HI

189
190

369

HI

222
166

355

HI

180
187

357

HI

224
171

395

HI

181
150

331

HI

225
158

347

HI

165
148

308

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
231 168
147 129
378 297
THO
1 2
178 171
154 167
332 338
THO
1 2
192 224
137 218
329 442
THO
1 2
139 166
172 121
311 287
THO
1 2
211 222
134 133
345 355
THO
1 2
170 153
187 130
357 283
THO
1 2
157 224
104 171
261 395
THU
1 2
167 181
129 150
296 331
THU
1 2
167 152
90 152
257 304
THO
1 2
160 144
148 136

308 280

3

203
121

324

214
133

347

181
123

304

179
190

369

157
163

320

140
148

288

187
135

322

170
126

296

132
96

228

91
121

212

165
181

346

160
164

324

160
164

324

189
151

340

160
143

303

176
140

316

143
125

268

180
137

317

172
158

330

136
141

277

01.11.2020
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Schnitt Spiele Pins
168,42 12 2.021
5 6
179 175
159 163
338 338
165,00 12 1.980
5 6
182 166
158 133
340 299
162,08 12 1.945
5 6
124 135
145 142
269 277
161,58 12 1.939
5 6
171 164
159 138
330 302
161,33 12 1.936
5 6
170 133
166 144
336 277
156,17 12 1.874
5 6
180 175
141 134
321 309
155,08 12 1.861
5 6
198 175
141 101
339 276
153,25 12 1.839
5 6
180 133
142 144
322 277
148,33 12 1.780
5 6
174 225
140 122
314 347
136,42 12 1.637
5 6
165 148
124 123
289 271



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Aktive £ _ 01.11.2020
rfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Platz Team LV Schnitt Spiele Pins

21 Orlowski, Petra & Reimschiissel, Rudiger THO 152,33 6 914
SportBowler Erfurt Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Orlowski, Petra 914/ 6 152,33 160 160 157 157 137 143 160

Team: 914/ 6 152,33 160 160 157 157 137 143 160



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Aktive

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name

Boin, Ina

Morawietz, Diana

Schmid, Anett

Gebert, Susanne

Natke, Rita

Miiller, Christa

Kollin, Manuela

Stange, Christina

Stadermann, Heike

Kammler, Birgit

Kaiser, Signe

Facius, Diana

Bischleb, Franziska

Orlowski, Petra

Schaf, Franziska

Frey, Carmen

Sommerfeld, Liane

Meier, Eva

Michel, Barbel

Kummer, Beate

Raab, Claudia

Schnitt
184,83

183,50

176,83

175,83

168,50

165,67

162,33

161,83

160,50

157,17

156,33

155,17

154,83

152,33

151,67

151,50

150,00

147,17

140,67

129,50

126,33

Pins Sp
1.109 6
1101 6
1.061 6
1.055 6
1.011 6

994 6
974 6
971 6
963 6
943 6
938 6
931 6
929 6
914 6
910 6
909 6
900 6
883 6
844 6
777 6
758 6

Hi
236

220

192

208

181

180

191

200

184

172

176

190

218

160

176

167

181

166

165

171

158

Lo Diff
135 101
Spiele:
167 53
Spiele:
164 28
Spiele:
121 87
Spiele:
133 48
Spiele:
140 40
Spiele:
133 58
Spiele:
138 62
Spiele:
126 58
Spiele:
149 23
Spiele:
136 40
Spiele:
121 69
Spiele:
123 95
Spiele:
137 23
Spiele:
132 44
Spiele:
133 34
Spiele:
121 60
Spiele:
133 33
Spiele:
91 74
Spiele:
101 70
Spiele:
90 68

Spiele:

01.11.2020

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THU BC Erfurt 2000 e.V.
177 158 236 225 135 178

THU SportBowler Erfurt e.V.
220 180 167 170 182 182

THU SportBowler Erfurt e.V.
192 182 179 168 164 176

THU SportBowler Erfurt e.V.
121 181 208 192 177 176

THU BC Erfurt 2000 e.V.
167 181 170 180 180 133

THU BC Erfurt 2000 e.V.
170 153 140 176 180 175

THU SportBowler Erfurt e.V.
145 157 191 133 157 191

THU BC Erfurt 2000 e.V.
156 148 138 153 176 200

THU BC Erfurt 2000 e.V.
126 153 182 138 184 180

THU SportBowler Erfurt e.V.
172 160 158 149 149 155

THU SportBowler Erfurt e.V.
170 136 136 161 159 176

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.

172 121 190 151 159 138

THU BC Erfurt 2000 e.V.
137 218 123 164 145 142

THU SportBowler Erfurt e.V.
160 157 157 137 143 160

THU SportBowler Erfurt e.V.
142 159 132 157 176 144

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.

154 167 133 164 158 133

THU SV Sidring
147 129 121 181 159 163

THU  Erfurter Bowling Léwen e.V.

134 133 163 143 166 144

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.

160 144 91 136 165 148

THU BC Erfurt 2000 e.V.
104 171 135 125 141 101

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.

90 152 96 158 140 122

EDV -Nr
640

209

10

249

874

870

414

551

415

705

200

490

11087

154

148

991

413

11042

390

11073



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Aktive

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz Name

1 Hahner, Marcel

2 Axt, Uwe

3 Gebert, Frank

4 Buri, Christian

5 Frey, Frank-Peter

6 Samtleben, Klaus

7 Schmid, Mirko

8 Kotulla, Wilfried

9 Hentsch, Michael

10 Reinert, Stefan

11 Fuchs, Frank

12 Kammler, Mario

13 Frey, Ralf

14 Hirsch, Dietmar

15 Blankenburg, Ingo

16 Reiter, Lutz

17 Stammberger, Guido

18 Bischleb, Tom

19 Natke, Harry

20 Kriener, Thomas

Schnitt
207,17

206,67

204,67

201,00

197,17

190,83

190,33

186,83

185,83

184,17

180,67

180,17

178,50

175,50

170,33

169,33

168,00

146,67

138,00

132,17

Pins Sp
1243 6
1240 6
1228 6
1206 6
1.183 6
1145 6
1142 6
1121 6
1115 6
1105 6
1.084 6
1.081 6
1.071 6
1.053 6
1.022 6
1.016 6
1.008 6

880 6
828 6
793 6

Hi
236

235

259

268

237

231

213

231

254

213

224

210

214

222

225

224

189

187

150

148

Lo
160

185

154

172

167

171

172

165

134

151

143

161

160

133

132

124

139

130

126

121

Diff
76

Spiele:

50

Spiele:

105

Spiele:

96

Spiele:

70

Spiele:

60

Spiele:

41

Spiele:

66

Spiele:

120

Spiele:

62

Spiele:

81

Spiele:

49

Spiele:

54

Spiele:

89

Spiele:

93

Spiele:

100

Spiele:

50

Spiele:

57

Spiele:

24

Spiele:

27

Spiele:

01.11.2020

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
229 160 191 216 236 211

THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
192 185 235 207 186 235

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
179 154 168 224 259 244

THU BC Erfurt 2000 e.V.
198 201 268 178 172 189

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
200 237 167 173 234 172

THU BC Erfurt 2000 e.V.
182 181 171 200 231 180

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
213 196 192 172 178 191

THO SV Siidring
231 168 203 165 179 175

THU SportBowler Erfurt e.V.
134 173 203 183 168 254

THU SportBowler Erfurt e.V.
186 213 188 151 200 167

THU BC Erfurt 2000 e.V.
157 224 187 143 198 175

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
178 161 178 210 173 181

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
178 171 214 160 182 166

THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
211 222 157 160 170 133

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
167 152 132 172 174 225

THU BC Erfurt 2000 e.V.
192 224 181 160 124 135

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.

139 166 179 189 171 164

THU BC Erfurt 2000 e.V.
187 130 148 140 141 134

THU BC Erfurt 2000 e.V.
129 150 126 137 142 144

THU  Erfurter Bowling Léwen e.V.

148 136 121 141 124 123

EDV -Nr
223

248

13631

778

31

7

701

493

114

513

55

779

11057

540

11095

869

11219



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Freizeit

Platz Team

1 Hirsch, Annegret & Hirsch, Andreas
Hirsch, Andreas
Hirsch, Annegret

Team:

2 Hoppenz, Lisa-Marie & Hoppenz, Sebastian
Hoppenz, Sebastian
Hoppenz, Lisa-Marie

Team:

3 Kanzler, Conny & Kanzler, Jochen
Kanzler, Jochen
Kanzler, Conny

Team:
4 Wilke, Leonie & Artes, Ralf
SV Sudring Erfurt
Artes, Ralf
Wilke, Leonie
Team:

Pins /Sp. Schnitt

1192/ 6
784/ 6

1.976 / 12

198,67
130,67

164,67

Pins /Sp. Schnitt

1.094/ 6
805/ 6

1.899 /12

182,33
134,17

158,25

Pins /Sp. Schnitt

1.085/ 6
827/ 6

1.862 /12

172,50
137,83

155,17

Pins /Sp. Schnitt

902/ 6
851/ 6

1.753 /12

150,33
141,83

146,08

HI

236
152

362

H

224
162

368

H

217
151

362

H

180
206

347

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
193 142
130 136
323 278
THO
1 2
178 141
118 111
296 252
THU
1 2
173 152
136 122
309 274
THO
1 2
152 180
125 124

277 304

3

211
113

324

224
144

368

158
151

309

156
119

275

236
126

362

176
162

338

217
145

362

145
133

278

01.11.2020
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Schnitt Spiele Pins
164,67 12 1.976
5 6
206 204
152 127
358 331
158,25 12 1.899
5 6
172 203
148 122
320 325
155,17 12 1.862
5 6
178 157
133 140
311 297
146,08 12 1.753
5 6
141 128
206 144
347 272



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Freizeit e _ 01.11.2020
rfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff Land Verein/Club EDV -Nr

1 Wilke, Leonie 141,83 851 6 206 119 87 THU SV Siidring 11076
Spiele: 125 124 119 133 206 144

2 Kanzler, Conny 137,83 827 6 151 122 29 THU 90006
Spiele: 136 122 151 145 133 140

3 Hoppenz, Lisa-Marie 134,17 805 6 162 111 51 THU 90003
Spiele: 118 111 144 162 148 122

4 Hirsch, Annegret 130,67 784 6 152 113 39 THU 90005
Spiele: 130 136 113 126 152 127



9. Offenen Stadtmixedmeisterschaften EBV Freizeit

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz Name Schnitt
1 Hirsch, Andreas 198,67
2 Hoppenz, Sebastian 182,33
3 Kanzler, Jochen 172,50
4 Artes, Ralf 150,33

Pins

1.192

1.094

1.035

902

Sp

Hi
236

224

217

180

Lo
142

141

152

128

Diff
94

Spiele:

83

Spiele:

65

Spiele:

52

Spiele:

01.11.2020
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club EDV -Nr

THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V. 77
193 142 211 236 206 204

THU BSG Fiskus Erfurt e.V. 487
178 141 224 176 172 203

THU BSG Fiskus Erfurt e.V. 25
173 152 158 217 178 157

THU SV Siidring 11067
152 180 156 145 141 128



